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FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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 8.00

 6.00

 7.00

 6.00

 8.25

 6.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE CHIMICA/ PETROLEUM PROCESSING AND PETROCHEMISTRY

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 10.00

 8.00

1


